
Patvirtinta 

Kauno Kovo 11-osios gimnazijos 

KAUNO KOVO 11-OSIOS GIMNAZIJOS 2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS direktoriaus 2024 m. kovo 15 d. 

įsakymu Nr. V1-31

Pavadinimas Pirkimo būdas Suma be PVM Suma su PVM

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas Objekto tipas Kiekis Mato vienetas Ketvirtis

TŪM 33.6 veikla. 3D 

spausdintuvas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2085.05 2522.91

30200000-1 

Kompiuterinė 

įranga ir reikmenys Prekės 1 Vienetas III;IV

TŪM 48 veikla. STEAM (gamtos 

mokslų) labaratorijos priemonės iš 

stiklo

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 3286.25 3976.36

33790000-4 

Laboratorijų, 

higienos ar 

farmaciniai 

reikmenys iš stiklo Prekės 1 Komplektas I;II

TŪM 50 veikla. Nešiojamieji 

kompiuteriai

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas 20661.16 25000

30213100-6 

Nešiojamieji 

kompiuteriai Prekės 30 Vienetas III;IV

Vadovėliai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1834.86 2000

22111000-1 

Mokykliniai 

vadovėliai Prekės 1 Komplektas I;II;III;IV



Seminaras

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 90 90

80522000-9 

Mokomieji 

seminarai Paslaugos 1 Vienetas I

TŪM 20 veikla. Akrilinis 

veidrodis ir sensorinis projektorius

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 593.95 718.68

38652100-1 

Projektoriai Prekės 1 Komplektas III;IV

TŪM 20 veikla. Pakabinama 

sūpuoklė

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 387.85 469.3

37535100-8 

Sūpuoklės Prekės 1 Vienetas III;IV

TŪM 20 veikla. Lavinamosios 

priemonės multisensorinei patalpai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1895.75 2293.86

80520000-5 

Mokomosios 

priemonės Paslaugos 1 Komplektas III;IV

TŪM 20 veikla. Minkštos sėdimos 

platformos ir sėdmaišiai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1181.7 1429.86

39111000-3 

Sėdimieji baldai Prekės 1 Komplektas III;IV

Edukacinė programa

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 600 600

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV



TŪM 20 veikla. Laikikliai ir 

tvirtinimo sistema

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 141.39 171.08

30195800-0 

Pakabinami bėgiai 

arba laikikliai Prekės 1 Komplektas III;IV

TŪM 20 veikla. Sensoriniai 

burbulų vamzdžiai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 699.26 846.1

31500000-1 

Apšvietimo 

įrenginiai ir 

elektros šviestuvai Prekės 1 Komplektas III;IV

TŪM 20 veikla. Interaktyvus 

projektorius

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 3700 4477

32322000-6 

Daugialypės terpės 

įranga Prekės 1 Vienetas III;IV

TŪM 20 veikla. Elektroninė 

įranga multisensorinei patalpai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 4049.91 4900.39

31710000-6 

Elektroninė įranga Prekės 1 Komplektas III;IV

Elementai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 41.32 50

31410000-3 

Galvaniniai 

elementai Prekės 1 Komplektas I;II;III;IV

Teisinės paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1005 1216.05

79100000-5 

Teisinės paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I



Garso kolonėlių remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 55 55

50342000-4 Garso 

įrangos remonto ir 

priežiūros 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I

Kelio užtvaro remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 165.29 200

50710000-5 

Pastatų elektros ir 

mechaninės 

įrangos remonto ir 

priežiūros 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV

Knygos neatrasta Lietuva

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 165.14 180

22110000-4 

Spausdintos 

knygos Prekės 9 Vienetas I

Augalai gėlės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 123.97 150

03451000-6 

Augalai Prekės 1 Vienetas I;II;III;IV

Edukacinė programa

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 700 700

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV

Seminaras

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 80 80

80522000-9 

Mokomieji 

seminarai Paslaugos 1 Vienetas I



Lietvamzdžių keitimo darbai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 5785.12 7000

45232130-2 

Lietaus vandens 

vamzdynų tiesimo 

darbai Darbai 1 Vienetas I;II

Maitinimo paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 991.74 1200

55523100-3 

Maisto mokykloms 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II

Šilumos punktų, šildymo, karšto ir 

šalto vandens tiekimo sistemų, 

elektros vėdinimo įrenginių 

techninės priežiūra

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 4049.59 4900

50700000-2 

Remonto ir 

priežiūros 

paslaugos, 

susijusios su 

pastatais Paslaugos 1 Vienetas I;II

Edukacinė programa

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 800 800

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV

Seminarai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 600 600

80522000-9 

Mokomieji 

seminarai Paslaugos 1 Komplektas I;II;III;IV

Seminarai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 800 800

80522000-9 

Mokomieji 

seminarai Paslaugos 1 Komplektas I;II;III;IV



Seminarai, mokymai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1000 1000

80522000-9 

Mokomieji 

seminarai Paslaugos 1 Komplektas I;II;III;IV

Seminarai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 900 900

80522000-9 

Mokomieji 

seminarai Paslaugos 1 Komplektas I;II;III;IV

Seminarai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 300 300

80590000-6 

Mokymo 

paslaugos Paslaugos 1 Komplektas I;II;III;IV

Seminarai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 500 500

80590000-6 

Mokymo 

paslaugos Paslaugos 1 Komplektas I;II;III;IV

Lietvamzdžių valymas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1074.38 1300

90640000-5 

Nutekamojo 

vandens priimtuvų 

valymo ir 

ištuštinimo Paslaugos 1 Komplektas III;IV

Interaktyvūs ekranai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 8264.46 10000

30231320-6 

Jutiklinių ekranų 

monitoriai Prekės 3 Vienetas I;II;III;IV



Kopijavimo aparatų priežiūra ir 

remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1239.67 1500

50310000-1 Biurų 

įrangos priežiūra ir 

remontas Paslaugos 1 Komplektas I;II;III;IV

Kompiuterių įrangos priežiūra ir 

remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1157.02 1400

50312000-5 

Kompiuterių 

įrangos priežiūra ir 

remontas Paslaugos 1 Komplektas I;II;III;IV

Daugiafunkcinis spausdinimo 

įrenginys

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 3016.53 3650

30232110-8 

Lazeriniai 

spausdintuvai Prekės 1 Vienetas II;III

Knygos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 275.23 300

22113000-5 

Bibliotekos knygos Prekės 1 Komplektas III;IV

Knygos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 275.23 300

22113000-5 

Bibliotekos knygos Prekės 1 Komplektas I;II

Sporto inventorius

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 826.45 1000

37400000-2 

Sporto prekės ir 

reikmenys Prekės 1 Komplektas III;IV



Sporto inventorius

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1652.89 2000

37400000-2 

Sporto prekės ir 

reikmenys Prekės 1 Komplektas III;IV

Signalizacijos remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 495.87 600

50610000-4 

Apsaugos įrangos 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV

Priešgaisrinės signalizacijos 

patikra

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 421.49 510

50610000-4 

Apsaugos įrangos 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II;III

Medicinos paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 640 640

85100000-0 

Sveikatos 

priežiūros 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas III;IV

Medicinos paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 413.22 500

85100000-0 

Sveikatos 

priežiūros 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II

Knygos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 91.74 100

22113000-5 

Bibliotekos knygos Prekės 1 Komplektas IV



Medikamentai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 82.64 100

33600000-6 

Farmacijos 

produktai Prekės 1 Komplektas II;III;IV

Higienos reikmenys

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 413.22 500

33700000-7 

Asmens higienos 

gaminiai Prekės 1 Komplektas III;IV

Higienos reikmenys

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 413.22 500

33700000-7 

Asmens higienos 

gaminiai Prekės 1 Komplektas II;III

Higienos reikmenys

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1239.67 1500

33700000-7 

Asmens higienos 

gaminiai Prekės 1 Komplektas IV

Higienos reikmenys

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1239.67 1500

33700000-7 

Asmens higienos 

gaminiai Prekės 1 Komplektas II;III

Smulkaus remonto prekės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 826.45 1000

44420000-0 

Statybinės prekės Prekės 1 Komplektas IV



Smulkaus remonto prekės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 826.45 1000

44420000-0 

Statybinės prekės Prekės 1 Komplektas III

Smulkaus remonto prekės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 826.45 1000

44420000-0 

Statybinės prekės Prekės 1 Komplektas I;II

Baldai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 6611.57 8000 39100000-3 Baldai Prekės 1 Komplektas III;IV

Mokykliniai baldai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 4958.68 6000

39160000-1 

Mokykliniai baldai Prekės 1 Komplektas III;IV

Maitinimo paslaugos

Supaprastintos vertės 

atviras konkursas 49586.78 60000

55523100-3 

Maisto mokykloms 

paslaugos Paslaugos 1 Komplektas I;II

Stambiagabaritinių atliekų 

išvežimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 826.45 1000

90512000-9 

Atliekų vežimo 

paslaugos Paslaugos 1 Komplektas II;III

Medžių genėjimas, aplinkos 

tvarkymas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 3057.85 3700

77341000-2 

Medžių genėjimas Paslaugos 1 Komplektas II;III



Lapų, šakų pakrovimas ir 

išvežimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2148.76 2600

90500000-2 Su 

atliekomis 

susijusios 

paslaugos Paslaugos 1 Komplektas II;III

Avarinių medžių pjovimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2066.12 2500

77211400-6 

Medžių kirtimo 

paslaugos Paslaugos 1 Komplektas II;III

Tualetų ir bendrų patalpų 

generalinis valymas ir 

dezinfekavimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1239.67 1500

90900000-6 

Valymo ir 

sanitarinės 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II;III

Bendrų patalpų grindų valymas ir 

vaškavimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2561.98 3100

90910000-9 

Valymo paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II;III

Langų valymas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2479.34 3000

90911300-9 Langų 

valymo paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II;III

Pavojingų ir nepavojingų atliekų 

surinkimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 206.61 250

90510000-5 

Atliekų šalinimo ir 

apdorojimo 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II



Atliekų apskaitos paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 123.97 150

79211000-6 

Apskaitos 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II

Kava ir saldainiai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 247.93 300

15800000-6 

Įvairūs maisto 

produktai Prekės 1 Vienetas I;II;III;IV

Lavinimo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 413.22 500

39162200-7 

Pagalbinės 

mokymo 

priemonės ir 

prietaisai Prekės 1 Komplektas I;II;III;IV

Gėlės, augalai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 247.93 300

03451000-6 

Augalai Prekės 1 Komplektas I;II;III;IV

Autobuso remonto paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2892.56 3500

50113100-1 

Autobusų remonto 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV

Lifto techninė priežiūra

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2231.4 2700

50750000-7 Liftų 

priežiūros 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II



Potencialiai pavojingų įrenginių 

(lifto) techninės būklės patikra

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 330.58 400

71632000-7 

Techninio 

tikrinimo 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II

Kompiuterinės įrangos reikmenys

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 413.22 500

30237000-9 

Kompiuterių dalys, 

priedai ir 

reikmenys Prekės 1 Komplektas I;II;III;IV

Kompiuterinės įrangos reikmenys

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 826.45 1000

30237000-9 

Kompiuterių dalys, 

priedai ir 

reikmenys Prekės 1 Komplektas I;II;III;IV

Kilimėlių nuoma ir keitimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1652.89 2000

39533000-7 

Kilimėliai Prekės 1 Komplektas I;II;III

Privalomieji higienos įgūdžių ir 

pirmosios pagalbos kursai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 500 500

80560000-7 

Sveikatos 

priežiūros ir 

pirmosios pagalbos 

mokymo paslaugos Paslaugos 1 Komplektas I;II;III;IV

Privalomasis autobuso draudimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 247.93 300

66510000-8 

Draudimo 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I



Kompiuteriai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1239.67 1500

30213100-6 

Nešiojamieji 

kompiuteriai Prekės 3 Vienetas II;III

Vadovėliai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2752.29 3000

22111000-1 

Mokykliniai 

vadovėliai Prekės 1 Komplektas I;II;III;IV

Pašto ir siuntimo paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 123.97 150

64113000-1 Pašto 

paslaugos, 

susijusios su 

siuntiniais Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV

Knygų skirtukų gamyba

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 82.64 100

79810000-5 

Spausdinimo 

paslaugos Paslaugos 1 Komplektas I;II;III;IV

Gesintuvų patikra

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 123.97 150

50413200-5 

Gaisrų gesinimo 

įrenginių 

priežiūros 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV

Domeno registracija

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 12.4 15

72417000-6 

Interneto domenų 

vardai Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV



Grupinis vaikų mokymas plaukti

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2000 2000

80590000-6 

Mokymo 

paslaugos Paslaugos 1 Komplektas I;II;III;IV

Metinė licenzija mokytojui. Eduka 

klasė

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 9090.91 11000

48218000-9 

Licencijų valdymo 

programinės 

įrangos paketai Prekės 1 Vienetas I;II;III

Autobuso padangos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 495.87 600

34352200-1 

Autobusų 

padangos Prekės 6 Vienetas IV

Interneto svetainės talpinimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 123.97 150

72400000-4 

Interneto 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV

Duomenų perdavimo paslaugos 

(internetas)

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2479.34 3000

72318000-7 

Duomenų 

perdavimo 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II;III

Buitinės technikos remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 206.61 250

50800000-3 

Įvairios remonto ir 

priežiūros 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV



Vadovėliai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1376.15 1500

22111000-1 

Mokykliniai 

vadovėliai Prekės 1 Komplektas I;II;III;IV

Autobuso privalomoji techninė 

patikra

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 57.85 70

50100000-6 

Transporto 

priemonių ir su 

jomis susijusių 

įrenginių remonto, 

priežiūros ir kitos 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV

Moksleivių vežimo paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2293.58 2500

60100000-9 Kelių 

transporto 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II;III

Kasetiniai roletai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1487.6 1800

39515400-9 

Žaliuzės Prekės 1 Komplektas II;III;IV

Sporto salės grindų dangos 

lakavimas ir juostų perdažymas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 826.45 1000

45453100-8 

Atnaujinimo darbai Darbai 1 Vienetas I;II

Kondicionavimo sistemos 

įrengimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 12396.69 15000

45331200-8 

Vėdinimo ir oro 

kondicionavimo 

įrengimo darbai Darbai 7 Vienetas I;II;III



Klasių remonto darbai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 14876.03 18000

45000000-7 

Statybos darbai Darbai 1 Vienetas I;II

Paradinių lauko laiptų remonto 

darbai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 10743.8 13000

45454000-4 

Pertvarkymo 

darbai Darbai 1 Vienetas II;III

TŪM. Mokyklos pastato Kovo 11-

osios g. 50 dalies kapitalinio 

remonto projekto ekspertizės 

paslaugos

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas 1249.59 1512

71319000-7 

Ekspertų paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II

TŪM. Sferinių kupolų pastatų 

Kovo 11-osios g. 50 statybos 

projekto ekspertizės paslaugos

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas 707.44 856

71319000-7 

Ekspertų paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II

TŪM. Mokyklos pastato Kovo 11-

osios g. 50 dalies kapitalinio 

remonto darbų techninės 

priežiūros paslaugos

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas 3827.27 4631

71520000-9 

Statybos priežiūros 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II;III;IV

Vadovėliai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 458.72 500

22111000-1 

Mokykliniai 

vadovėliai Prekės 1 Komplektas I;II;III;IV

TŪM. Sferinių kupolų pastatų 

Kovo 11-osios g. 50 statybos 

darbų techninės priežiūros 

paslaugos

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas 2165.29 2620

71520000-9 

Statybos priežiūros 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II;III;IV



TŪM. Sferinių kupolų pastatų 

Kovo 11-osios g. 50 statybos 

darbai

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas 144406.61 174732

45000000-7 

Statybos darbai Darbai 1 Vienetas II;III;IV

TŪM. Mokyklos pastato Kovo 11-

osios g. 50 dalies kapitalinio 

remonto darbai

Per CPO, supaprastintos 

vertės atviras konkursas 255164.46 308749

45453000-7 

Kapitalinio 

remonto ir 

atnaujinimo darbai Darbai 1 Vienetas II;III;IV

Stalo žaidimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 38 38

37524200-9 Stalo 

žaidimai Prekės 1 Vienetas IV

Elektra

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 12396.69 15000

09310000-5 

Elektra Prekės 750000

Kilovatvaland

ė I;II

Bibliotekos fondo inventoriaus ir 

apskaitos knygos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 17.21 20.83

22813000-2 

Apskaitos knygos Prekės 1 Komplektas I

TŪM 33.6 veikla. Kompiuterinės 

piešimo programos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 8953.01 10833.14

48000000-8 

Programinės 

įrangos paketai ir 

informacinės 

sistemos Prekės 1 Komplektas III;IV

TŪM 33.6 veikla. Interaktyvus 

ekranas su įranga

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 2441.32 2954

38653400-1 

Projekciniai 

ekranai Prekės 1 Vienetas III;IV



TŪM 37 veikla. Amatų ir meno 

reikmenys

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 464.55 562.11

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys Prekės 1 Komplektas I;II

TŪM 37 veikla. Daiktadėžės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 45.74 55.35 44619100-3 Dėžės Prekės 15 Vienetas I;II

Vadovėliai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 917.43 1000

22111000-1 

Mokykliniai 

vadovėliai Prekės 1 Komplektas I;II;III;IV

TŪM 22 veikla. Elektroniniai 

vaizdo didintuvai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 9245 11186.45

38652200-2 

Didintuvai Prekės 5 Vienetas III;IV

TŪM 48 veikla. Pastero pipetė

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 26.1 31.58

38437000-7 

Laboratorinės 

pipetės ir priedai Prekės 1 Vienetas I;II

TŪM 33.6 ir 20 veiklos. 

Stacionarūs kompiuteriai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1577.52 1908.8

30213300-8 

Staliniai 

kompiuteriai Prekės 2 Vienetas III;IV



TŪM 33.6 veikla. Lazerinis 

spausdintuvas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1354.31 1638.72

30232110-8 

Lazeriniai 

spausdintuvai Prekės 1 Vienetas III;IV

TŪM 48 veikla. STEAM (gamtos 

mokslų) labaratorijų priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) 1231.65 1490.3

33000000-0 

Medicinos įranga, 

farmacijos ir 

asmens higienos 

produktai Prekės 1 Komplektas III;IV

Iš viso: 680330,84 Iš viso: 819930,87 


